
----------------------------------------------~------------------ - ----

Zarządzenie nr VII/588/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 10 kwietnia 2017 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Halinie Zdunek Dyrektorowi II Liceum
Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja w Lubartowie do realizacji projektu "Inwestycja
w kompetencje".

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 i art.4 7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ l
Upoważniam Panią Halinę Zdunek Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja
w Lubartowie do:
l) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu "Inwestycja w kompetencje" w partnerstwie

z Syntea Spółka Akcyjna Liderem Projektu, z siedzibą w Lublinie
ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin, w konkursie otwartym nr RPLU.12.02.00-IZ.00-06-
001/17 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020 w zakresie Osi Priorytetowych 9 - 12 RPO WL 2014-2020, 12 Edukacja,
kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne;

2) zawarcia w imieniu Gminy Miasta Lubartów umowy partnerskiej z Syntea Spółka Akcyjna
- Liderem Projektu;

3) realizacji umowy w przypadku przyznania dofinansowania.

§2
Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska Dyrektora II Liceum
Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja w Lubartowie, nie dłużej niż do całkowitego
rozliczenia projektu.

§ 3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty,
Kultury iSportu Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


